
BYTTV Pokal 2016/17

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Kreisebene
der Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endstand: 1. TSV Gaimersheim 2. TV Mering 3. SG Schönbrunn am Lusen 4. TSV Erding II 5. DJK SpVgg Effeltrich IV 6. TTC Kahl 7.
SV Weiherhof III 8. KF Oberviechtach

Spielleiter-Kontakt: Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach, Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

18.03.2017
18.03.2017
18.03.2017
18.03.2017
18.03.2017
18.03.2017
18.03.2017
18.03.2017
19.03.2017
19.03.2017
19.03.2017
19.03.2017
19.03.2017
19.03.2017
19.03.2017

12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

0
1
2
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

TV Mering
DJK-SG Schönbrunn am Lusen
TSV Gaimersheim
TTC Kahl
DJK SpVgg Effeltrich IV
SV Weiherhof III
KF Oberviechtach
TSV Erding 1862 II
DJK-SG Schönbrunn am Lusen
DJK SpVgg Effeltrich IV
TV Mering
KF Oberviechtach
KF Oberviechtach
TSV Erding 1862 II
TV Mering

TSV Erding 1862 II
SV Weiherhof III
DJK SpVgg Effeltrich IV
KF Oberviechtach
DJK-SG Schönbrunn am Lusen
TSV Gaimersheim
TV Mering
TTC Kahl
TSV Gaimersheim
SV Weiherhof III
TTC Kahl
TSV Erding 1862 II
SV Weiherhof III
DJK-SG Schönbrunn am Lusen
TSV Gaimersheim

5:3
5:4
5:3
5:4
5:3
0:5
2:5
5:1
4:5
3:5
5:4
2:5
4:5
3:5
1:5

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 22:55 | Seite 1 von 1


