## **BYTTV Pokal 2016/17**

## Bayerische Pokalmeisterschaft auf Kreisebene der Herren



Pokal-Spielplan

**Bemerkungen:** Endstand: 1. TSV Gaimersheim 2. TV Mering 3. SG Schönbrunn am Lusen 4. TSV Erding II 5. DJK SpVgg Effeltrich IV 6. TTC Kahl 7. SV Weiherhof III 8. KF Oberviechtach

Spielleiter-Kontakt: Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach, Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

## 0. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.03.2017	12:00 (1)	0	TV Mering	TSV Erding 1862 II	5:3
Sa. 18.03.2017	12:00 (1)	1	DJK-SG Schönbrunn am Lusen	SV Weiherhof III	5:4
Sa. 18.03.2017	12:00 (1)	2	TSV Gaimersheim	DJK SpVgg Effeltrich IV	5:3
Sa. 18.03.2017	12:00 (1)	4	TTC Kahl	KF Oberviechtach	5:4
Sa. 18.03.2017	16:00 (1)	5	DJK SpVgg Effeltrich IV	DJK-SG Schönbrunn am Lusen	5:3
Sa. 18.03.2017	16:00 (1)	6	SV Weiherhof III	TSV Gaimersheim	0:5
Sa. 18.03.2017	16:00 (1)	7	KF Oberviechtach	TV Mering	2:5
Sa. 18.03.2017	16:00 (1)	8	TSV Erding 1862 II	TTC Kahl	5:1
So. 19.03.2017	09:00 (1)	9	DJK-SG Schönbrunn am Lusen	TSV Gaimersheim	4:5
So. 19.03.2017	09:00 (1)	10	DJK SpVgg Effeltrich IV	SV Weiherhof III	3:5
So. 19.03.2017	09:00 (1)	11	TV Mering	TTC Kahl	5:4
So. 19.03.2017	09:00 (1)	12	KF Oberviechtach	TSV Erding 1862 II	2:5
So. 19.03.2017	12:00 (1)	13	KF Oberviechtach	SV Weiherhof III	4:5
So. 19.03.2017	12:00 (1)	14	TSV Erding 1862 II	DJK-SG Schönbrunn am Lusen	3:5
So. 19.03.2017	12:00 (1)	15	TV Mering	TSV Gaimersheim	1:5